
Fahrplaninformation - zmĕna jízdního řádu - timetable changes

2024_70533_N1 Korrektur 0, Version 0 

 München - Regensburg - Schwandorf - Hof 

 Marktredwitz - Weiden - Regensburg 

Aufgrund von Licht- und Signalarbeiten zwischen Marktredwitz und Weiden Hbf fallen alle Züge der Linie RB 23 (oberpfalzbahn) zwischen 
Marktredwitz und Weiden Hbf sowie alle Züge der RE 23 (alex) zwischen Hof und Weiden Hbf aus und werden durch Busse ersetzt. In der 
Tabelle sind auch die Züge der Linie RE 2 von DB Regio enthalten. 

Z důvodu prací na osvětlení a signalizaci mezi Marktredwitz a Weiden Hbf jsou všechny vlaky na trati RB 23 (oberpfalzbahn) mezi Marktredwitz a Weiden Hbf 
a všechny vlaky na trati RE 23 (alex) mezi Hof a Weiden Hbf zrušeny a budou nahrazeny autobusy. Tabulka zahrnuje také vlaky na lince RE 2 společnosti DB 
Regio. 

Due to lighting and signal work between Marktredwitz and Weiden Hbf, all trains on line RB 23 (oberpfalzbahn) between Marktredwitz and Weiden Hbf and 
all trains on RE 23 (alex) between Hof and Weiden Hbf are canceled and will be replaced by buses. The table also includes the trains on DB Regio's RE 2 line. 

   Mittwoch, 01.05.2024 18:00 Uhr – Donnerstag 02.05.2024 04:00 Uhr sowie  
     Samstag 11.05.2024  - Samstag, 08.06.2024 

 Licht- und Signalarbeiten | Práce na osvětlení a signalizaci | Light and signal w ork  

Bitte beachten Sie diese Änderungen bei Ihrer Reiseplanung. Berücksichtigen Sie bitte auch die möglicherweise längeren Fahrzeiten des 
Schienenersatzverkehrs und nutzen Sie gegebenenfalls frühere Verbindungen, um Anschlusszüge zu erreichen. 
Details entnehmen Sie bitte den Fahrplantabellen. Für die Ihnen entstehenden Unannehmlichkeiten bitten wir Sie um Verständnis. 

Lage der SEV-Haltestellen: 

          Hof Hbf am Bahnhofsvorplatz 
          Marktredwitz am Bahnhofsvorplatz 
          Pechbrunn am Bahnhof 
          Wiesau (Oberfr) am Bahnhofsvorplatz 
          Reuth (b Erbendorf) am Bahnhof 
          Windischeschenbach Neuhauser Straße 
          Altenstadt (Waldnaab) Ernst-Krause-Straße 
          Weiden (Operpf) am Bahnhofsvorplatz 

Tarif- und Beförderungsbestimmungen: 

Bei Früherlegung oder Späterlegung wird aus Kulanz die zeitliche Gültigkeit für alle 
bei der DLB gültigen Tarife entsprechend der regulären Fahrzeiten der Züge 
gewährt.  Es entsteht kein nachträglicher Anspruch auf Ausgleich/Erstattung. 

In den Bussen des Schienenersatzverkehrs gelten die Tarif- und 
Beförderungsbestimmungen der ausgefallenen Züge. 

Im Bus ist die Fahrradmitnahme nur im Rahmen des verfügbaren Platzes möglich. Deshalb kann eine Beförderung nicht garantiert werden. Kinderwagen 
werden in beschränktem Umfang transportiert. 

Mobilitätseingeschränkte Personen können grundsätzlich befördert werden. Da ohne vorherige Anmeldung aber nicht sichergestellt werden kann, dass ein 
entsprechender Bus (z. B. niederflurig) zur passenden Zeit am passenden Ort zur Verfügung steht, melden Sie Ihre Reise bitte unbedingt über die 
Mobilitätsservicezentrale unter 030 652 128 88 (Ortstarif/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) an. So kann in Abstimmung mit dem 
Eisenbahnverkehrsunternehmen nach einer Lösung gesucht werden. 

Die Fahrplandaten werden ständig aktualisiert. Bitte informieren Sie sich kurz vor Ihrer Fahrt über zusätzliche Änderungen. 

Wir informieren Sie | Informujeme vás | We inform you … 

Internet: www.oberpfalzbahn.de    www.alex.info,  www.bahn.de/bauarbeiten 
Kundencenter: Hotline 089 5488 897-25 
Email:  info@laenderbahn.com 
Herausgeber: Die Länderbahn GmbH DLB; Bahnhofsplatz 1; D-94234 Viechtach 
Sachbearbeiter: TMU; Alle Angaben ohne Gewähr. Kurzfristige Änderungen möglich. 

Seite 1/1 | 

http://www.oberpfalzbahn.de/
http://www.alex.info/
http://www.bahn.de/bauarbeiten
mailto:info@laenderbahn.com


Marktredwitz - Weiden - Schwandorf - Regensburg Hof Hbf - München Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RE 2 RB 23 RB 23 RB 23 RE23 RB 23 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RE 2

RE-D OPB OPB OPB ALX OPB OPB OPB RE-D OPB OPB OPB RE-D OPB OPB RE-D

4855 79707 79707 79707 79864 79709 79713 79715 4857 79717 79717 79719 4859 79721 79723 4861

52885 52887 52889 52891

4855 60707 60707 60864 60709 60713 60715 4857 60717 60717 60719 4859 60721 60723 4861

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr täglich täglich Mo-Fr Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

10.05. 10.05.

02.05. +

11.05. - 

08.06.

(nicht 

19.05.)

11.05. - 

08.06.

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

11.05. - 

08.06.

11.05. - 

08.06.

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

11.05. - 

07.06.

(auch 20.05. 

+ 30.05.)

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

08.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

08.06.

kein Halt

Pechbrunn

Hof Hbf ab 03:53 04:45 06:10 08:10 10:10

Marktredwitz an 04:14 05:37 06:31 08:31 10:31

Marktredwitz ab 04:21 04:32 04:58 05:15 05:37 05:30 05:51 06:34 06:38 07:34 07:34 08:34 08:38 09:34 10:34 10:38

Pechbrunn l 04:42 05:08 l l 05:40 06:01 06:44 l 07:44 07:44 08:44 l 09:44 10:44 l

Wiesau (Oberpf) an 04:45 04:56 05:22 05:28 06:01 05:54 06:15 06:58 07:02 07:58 07:58 08:58 09:02 09:58 10:58 11:02

Wiesau (Oberpf) ab 04:45 04:56 05:29 06:01 05:54 06:15 06:58 07:02 07:58 07:58 08:58 09:02 09:58 10:58 11:02

Reuth (b Erbendorf) l 05:13 05:37 l 06:11 06:32 07:15 l 08:15 08:15 09:15 l 10:15 11:15 l

Windischeschenbach 05:12 05:26 05:43 l 06:24 06:45 07:28 l 08:28 08:28 09:28 l 10:28 11:28 l

Neustadt (Waldnaab) l l | l l l l l l l l l l l l

Altenstadt (Waldnaab) l 05:39 05:52 06:29 06:37 06:58 07:41 l 08:41 08:41 09:41 l 10:41 11:41 l

Weiden (Oberpf) an 05:36 05:52 05:56 06:39 06:50 07:11 07:54 07:37 08:54 08:54 09:54 09:37 10:54 11:54 11:37

Weiden (Oberpf) ab 05:43 05:58 05:58 06:45 06:56 07:17 08:00 07:44 09:00 09:00 10:00 09:44 11:00 12:00 11:44

Luhe-Wildenau | 06:04 06:04 | 07:02 07:23 08:07 | 09:06 09:06 10:06 | 11:06 12:06 |

Luhe | 06:07 06:07 | 07:05 07:26 08:10 | 09:09 09:09 10:09 | 11:09 12:09 |

Wernberg | 06:11 06:11 | 07:10 07:32 08:16 | 09:15 09:15 10:15 | 11:15 12:15 |

Pfreimd | 06:16 06:16 | 07:15 07:37 08:21 | 09:20 09:20 10:20 | 11:20 12:20 |

Nabburg | 06:21 06:21 | 07:20 07:43 08:26 | 09:25 09:25 10:25 | 11:25 12:25 |

Schwarzenfeld (Oberpf) | 06:27 06:27 | 07:25 07:48 08:32 | 09:31 09:31 10:31 | 11:31 12:31 |

Irrenlohe x | 06:30 06:30 | 07:29 | 08:36 | 09:35 09:35 10:35 | 11:35 12:35 |

Schwandorf an 06:07 06:35 06:35 07:10 07:32 07:54 08:39 08:09 09:38 09:38 10:38 10:09 11:38 12:38 12:09

Schwandorf ab 06:08 07:00 07:00 07:11 07:33 08:40 08:10 09:39 09:39 10:39 10:10 11:39 12:39 12:10

Maxhütte-Haidhof 06:19 07:09 07:09 07:21 07:43 08:50 | 09:49 09:49 10:49 | 11:49 12:49 |

Regenstauf 06:29 07:18 07:18 07:31 07:52 09:00 | 09:59 09:59 10:59 | 11:59 12:59 |

Regensburg Hbf an 06:41 07:29 07:29 07:43 08:04 09:11 08:38 10:11 10:11 11:11 10:38 12:10 13:11 12:38

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

RE

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit



Hof Hbf ab

Marktredwitz an

Marktredwitz ab

Pechbrunn

Wiesau (Oberpf) an

Wiesau (Oberpf) ab

Reuth (b Erbendorf)

Windischeschenbach

Neustadt (Waldnaab)

Altenstadt (Waldnaab)

Weiden (Oberpf) an

Weiden (Oberpf) ab

Luhe-Wildenau

Luhe

Wernberg

Pfreimd

Nabburg

Schwarzenfeld (Oberpf)

Irrenlohe x

Schwandorf an

Schwandorf ab

Maxhütte-Haidhof

Regenstauf

Regensburg Hbf an

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

RE

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit

Marktredwitz - Weiden - Schwandorf - Regensburg Hof Hbf - München Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RE 2 RB 23 RE 2 RE 2 RB 23 RB 23

OPB OPB RE-D OPB OPB RE-D OPB OPB RE-D OPB RE OPB RE-D RE-D OPB OPB

79725 79729 4863 79731 79733 4865 79735 79737 4867 79739 3599 79741 4869 4869 79743 79743

52893 52895 52897 52899 52899

60725 60729 4863 60731 60733 4865 60735 60737 4867 60739 3599 60741 4869 4869 60743

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich So täglich täglich täglich täglich täglich

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

08.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

08.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

08.06.

11.05. - 

07.06.

12.05.

19.05.

20.05.

26.05.

30.05.

02.06.

01.05. +

11.05. - 

07.06.

01.05.
11.05. - 

08.06.

01.05. +

11.05. - 

07.06.

02.05.

12:10 14:10 16:10 18:05 18:10

12:31 14:31 16:31 18:31 18:31

11:34 12:33 12:38 13:34 14:34 14:38 15:34 16:34 16:38 17:34 17:38 18:34 18:38 18:38 19:34 20:10

11:44 12:43 l 13:44 14:44 l 15:44 16:44 l 17:44 l 18:44 l l 19:44 20:22

11:58 12:57 13:02 13:58 14:58 15:02 15:58 16:58 17:02 17:58 18:02 18:58 19:02 19:02 19:58 20:31

11:58 12:57 13:02 13:58 14:58 15:02 15:58 16:58 17:02 17:58 18:02 18:58 19:02 19:02 19:58 20:31

12:15 13:14 l 14:15 15:15 l 16:15 17:15 l 18:15 l 19:15 l l 20:15 20:39

12:28 13:27 l 14:28 15:28 l 16:28 17:28 l 18:28 l 19:28 l l 20:28 20:45

l l l l l l l l l l l l l l l |

12:41 13:40 l 14:41 15:41 l 16:41 17:41 l 18:41 l 19:41 l l 20:41 20:53

12:54 13:53 13:37 14:54 15:54 15:37 16:54 17:54 17:37 18:54 18:37 19:54 19:37 19:37 20:54 20:57

13:00 13:59 13:44 15:00 16:00 15:44 17:00 18:00 17:44 19:00 18:43 20:00 19:44 19:44 21:00 21:00

13:06 14:05 | 15:06 16:06 | 17:06 18:06 | 19:06 | 20:06 | | 21:06 21:06

13:09 14:08 | 15:09 16:09 | 17:09 18:09 | 19:09 | 20:09 | | 21:09 21:09

13:15 14:13 | 15:15 16:15 | 17:15 18:15 | 19:15 | 20:15 | | 21:15 21:15

13:20 14:18 | 15:20 16:20 | 17:20 18:20 | 19:20 | 20:20 | | 21:20 21:20

13:25 14:23 | 15:25 16:25 | 17:25 18:25 | 19:25 | 20:25 | | 21:25 21:25

13:31 14:28 | 15:31 16:31 | 17:31 18:31 | 19:31 | 20:31 | | 21:31 21:31

13:35 | | 15:35 16:35 | 17:35 18:35 | 19:35 | 20:35 | | 21:35 21:35

13:38 14:35 14:09 15:38 16:38 16:09 17:38 18:38 18:09 19:38 19:06 20:38 20:09 20:09 21:38 21:38

13:39 14:40 14:10 15:39 16:39 16:10 17:39 18:39 18:10 19:39 19:07 20:39 20:10 20:10 21:39 21:39

13:49 14:50 | 15:49 16:49 | 17:49 18:49 | 19:49 19:17 20:49 | | 21:49 21:49

13:59 14:59 | 15:59 16:59 | 17:59 18:59 | 19:59 | 20:59 | | 21:59 21:59

14:10 15:11 14:38 16:11 17:11 16:38 18:11 19:11 18:38 20:11 19:36 21:11 20:38 20:38 22:11 22:11



Hof Hbf ab

Marktredwitz an

Marktredwitz ab

Pechbrunn

Wiesau (Oberpf) an

Wiesau (Oberpf) ab

Reuth (b Erbendorf)

Windischeschenbach

Neustadt (Waldnaab)

Altenstadt (Waldnaab)

Weiden (Oberpf) an

Weiden (Oberpf) ab

Luhe-Wildenau

Luhe

Wernberg

Pfreimd

Nabburg

Schwarzenfeld (Oberpf)

Irrenlohe x

Schwandorf an

Schwandorf ab

Maxhütte-Haidhof

Regenstauf

Regensburg Hbf an

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

RE

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit

Marktredwitz - Weiden - Schwandorf - Regensburg Hof Hbf - München Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 23 RB 23 RE 2 RE 2 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23

OPB OPB RE-D RE-D OPB OPB OPB OPB OPB OPB OPB OPB

79743 79743 4871 4871 79745 79745 79745 79745 79747 79747 79747 79747

52881 52881

60743 4871 4871 60745 60745 60747 60747

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

08.05.

09.05.

08.05.

09.05.
01.05.

11.05. - 

08.06.

01.05. +

11.05. - 

07.06.

03.05.
08.05.

09.05.

08.05.

09.05.

01.05. +

11.05. - 

07.06.

(nicht 

19.05.)

02.-

03.05.

08.05.

09.05.

08.05.

09.05.

kein Halt

Pechbrunn

kein Halt

Pechbrunn

kein Halt

Pechbrunn

20:05 20:10

20:31 20:31

20:01 20:17 20:38 20:38 20:54 21:10 21:01 21:17 22:20 23:13 23:03 23:20

20:11 l l l 21:04 21:22 21:11 l 22:30 23:25 23:13 l

20:25 20:31 21:02 21:02 21:18 21:31 21:25 21:31 22:44 23:33 23:27 23:33

20:31 21:02 21:02 21:18 21:31 21:31 22:44 23:34 23:34

20:38 l l 21:35 21:39 21:38 23:01 23:41 23:41

20:45 l l 21:48 21:45 21:45 23:14 23:48 23:48

| l l l | | l | |

20:53 l l 22:01 21:53 21:53 23:27 23:56 23:56

20:57 21:37 21:37 22:14 21:57 21:57 23:40 00:00 00:00

21:00 21:44 21:44 22:20 22:20 22:20

21:06 | | 22:26 22:26 22:26

21:09 | | 22:29 22:29 22:29

21:15 | | 22:34 22:34 22:34

21:20 | | 22:39 22:39 22:39

21:25 | | 22:44 22:44 22:44

21:31 | | 22:49 22:49 22:49

21:35 | | 22:53 22:53 22:53

21:38 22:09 22:09 22:57 22:57 22:57

21:39 22:10 22:10

21:49 | |

21:59 | |

22:11 22:38 22:38



Regensburg - Schwandorf - Weiden - Marktredwitz München Hbf - Hof Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RE 2 RB 23

OPB OPB OPB OPB RE-G OPB OPB OPB OPB OPB OPB RE-G OPB OPB RE-G OPB

79700 79700 79700 79702 4850 79704 79706 79706 79710 79712 79714 4852 79716 79718 4854 79720

52880 52882 52884

60700 60700 60702 4850 60704 60706 60706 60710 60712 60714 4852 60716 60718 4854 60720

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa So Mo-Fr So Mo-Sa täglich täglich täglich täglich täglich

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

07.05.

08.05.

10.05.

07.05.

08.05.

10.05.

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

11.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

12.05. - 

07.06.

(auch 20.05. 

+ 30.05.)

13.05. - 

17.05. +

03.06. - 

07.06.

12.05. - 

07.06.

(auch 20.05. 

+ 30.05.)

11.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

11.05. -

07.06

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. -

07.06

11.05. - 

07.06.

kein Halt

Pechbrunn

Regensburg Hbf ab 05:14 06:23 06:50 06:58 07:20 07:50 08:50 09:20 09:51

Regenstauf 05:26 06:33 07:00 07:08 | 08:00 09:00 | 10:00

Maxhütte-Haidhof 05:35 06:42 07:09 07:17 | 08:09 09:09 | 10:09

Schwandorf an 05:46 06:53 07:19 07:27 07:46 08:19 09:19 09:46 10:19

Schwandorf ab 05:03 05:47 05:53 06:22 06:58 07:20 07:28 07:47 08:20 09:20 09:47 10:20

Irrenlohe x 05:07 | 05:57 06:26 07:02 07:24 | | 08:24 09:24 | 10:24

Schwarzenfeld (Oberpf) 05:11 | 06:01 06:30 07:06 07:28 07:34 | 08:28 09:28 | 10:28

Nabburg 05:17 | 06:07 06:36 07:12 07:35 07:40 | 08:35 09:35 | 10:35

Pfreimd 05:21 | 06:11 06:40 07:17 07:39 07:44 | 08:39 09:39 | 10:39

Wernberg 05:26 | 06:16 06:45 07:22 07:44 07:49 | 08:44 09:44 | 10:44

Luhe 05:31 | 06:21 06:50 07:28 07:50 07:54 | 08:50 09:50 | 10:50

Luhe-Wildenau 05:34 | 06:24 06:53 07:31 07:53 07:57 | 08:53 09:53 | 10:53

Weiden (Oberpf) an 05:39 06:13 06:29 06:59 07:37 07:59 08:03 08:15 08:59 09:59 10:13 10:59

Weiden (Oberpf) ab 03:39 04:25 05:45 06:33 06:35 07:05 06:17 07:43 08:05 08:09 08:33 09:05 10:05 10:33 11:05

Altenstadt (Waldnaab) 03:52 04:29 05:58 l 06:48 07:18 06:30 07:56 08:18 08:22 l 09:18 10:18 l 11:18

Neustadt (Waldnaab) l | l l l l l l l l l l l l l

Windischeschenbach 04:05 04:37 06:11 l 07:01 07:31 06:43 08:09 08:31 08:35 l 09:31 10:31 l 11:31

Reuth (b Erbendorf) 04:18 04:44 06:24 l 07:14 07:44 06:56 08:22 08:44 08:48 l 09:44 10:44 l 11:44

Wiesau (Oberpf) an 04:35 04:52 06:41 07:08 07:31 08:01 07:13 08:39 09:01 09:05 09:08 10:01 11:01 11:08 12:01

Wiesau (Oberpf) ab 04:35 04:52 04:58 06:41 07:08 07:31 08:01 07:13 08:39 09:01 09:05 09:08 10:01 11:01 11:08 12:01

Pechbrunn 04:49 l 05:12 06:55 l 07:45 08:15 07:27 08:53 09:15 09:19 l 10:15 11:15 l 12:15

Marktredwitz an 04:59 05:05 05:22 07:05 07:32 07:55 08:25 07:37 09:03 09:25 09:29 09:32 10:25 11:25 11:32 12:25

Marktredwitz ab 07:39 09:39 11:39

Hof Hbf an 08:01 10:01 12:01

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

Kategorie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit



Regensburg Hbf ab

Regenstauf

Maxhütte-Haidhof

Schwandorf an

Schwandorf ab

Irrenlohe x

Schwarzenfeld (Oberpf)

Nabburg

Pfreimd

Wernberg

Luhe

Luhe-Wildenau

Weiden (Oberpf) an

Weiden (Oberpf) ab

Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)

Windischeschenbach

Reuth (b Erbendorf)

Wiesau (Oberpf) an

Wiesau (Oberpf) ab

Pechbrunn

Marktredwitz an

Marktredwitz ab

Hof Hbf an

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

Kategorie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit

Regensburg - Schwandorf - Weiden - Marktredwitz München Hbf - Hof Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 23 RE 2 RB 23 RB 23 RB 23 RE 2 RB 24 RB 23 RE 2 RB 23 RE 2 RB 23 RE 2 RB 23 RE23 RB 23

OPB RE-G OPB OPB OPB RE-G OPB OPB RE-G OPB RE-G OPB RE-G OPB ALX OPB

79722 4856 79724 79724 79726 4858 79728 79730 4860 79732 3598 79736 4862 79740 79863 79742

52886 52888 52890 52892

60722 4856 60724 60724 60726 4858 60728 60730 4860 60732 3598 60736 4862 60740 60863 60742

täglich täglich Sa-So Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich

11.05. - 

07.06.

11.05. -

07.06

11.05. - 

07.06.

(auch 20.05. 

+ 30.05.)

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

11.05. - 

07.06.

11.05. -

07.06

11.05. - 

07.06.

11.05. - 

07.06.

11.05. -

07.06

11.05. - 

07.06.

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

11.05. - 

07.06.

11.05. -

07.06

01.05. +

11.05. - 

07.06.

01.05. +

10.05. - 

07.06.

01.05. +

11.05. - 

07.06.

10:50 11:20 11:51 11:51 12:50 13:20 13:51 14:51 15:20 15:51 16:22 16:50 17:20 17:51 18:17 18:51

11:00 | 12:00 12:00 13:00 | 14:00 15:00 | 16:00 16:34 17:00 | 18:00 | 19:00

11:09 | 12:09 12:09 13:09 | 14:09 15:09 | 16:09 16:41 17:09 | 18:09 | 19:09

11:19 11:46 12:19 12:19 13:19 13:46 14:19 15:19 15:46 16:19 16:50 17:19 17:46 18:19 18:45 19:19

11:20 11:47 12:20 12:20 13:20 13:47 14:20 15:20 15:47 16:20 16:53 17:20 17:47 18:20 18:52 19:20

11:24 | 12:24 12:24 13:24 | 14:24 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24

11:28 | 12:28 12:28 13:28 | 14:28 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28

11:35 | 12:35 12:35 13:35 | 14:35 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35

11:39 | 12:39 12:39 13:39 | 14:39 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39

11:44 | 12:44 12:44 13:44 | 14:44 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44

11:50 | 12:50 12:50 13:50 | 14:50 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50

11:53 | 12:53 12:53 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53

11:59 12:13 12:59 12:59 13:59 14:13 14:59 15:59 16:13 16:59 17:14 17:59 18:13 18:59 19:16 19:59

12:05 12:33 13:05 13:05 14:05 14:33 15:05 16:05 16:33 17:05 17:33 18:05 18:33 19:05 19:22 20:05

12:18 l 13:18 13:18 14:18 l 15:18 16:18 l 17:18 l 18:18 l 19:18 l 20:18

l l l l l l l l l l l l l l l l

12:31 l 13:31 13:31 14:31 l 15:31 16:31 l 17:31 l 18:31 l 19:31 l 20:31

12:44 l 13:44 13:44 14:44 l 15:44 16:44 l 17:44 l 18:44 l 19:44 l 20:44

13:01 13:08 14:01 14:01 15:01 15:08 16:01 17:01 17:08 18:01 18:08 19:01 19:08 20:01 19:57 21:01

13:01 13:08 14:01 14:01 15:01 15:08 16:01 17:01 17:08 18:01 18:08 19:01 19:08 20:01 19:57 21:01

13:15 l 14:15 14:15 15:15 l 16:15 17:15 l 18:15 l 19:15 l 20:15 l 21:15

13:25 13:32 14:25 14:25 15:25 15:32 16:25 17:25 17:32 18:25 18:32 19:25 19:32 20:25 20:21 21:25

13:39 15:39 17:39 19:39 20:21

14:01 16:01 18:01 20:01 21:13



Regensburg Hbf ab

Regenstauf

Maxhütte-Haidhof

Schwandorf an

Schwandorf ab

Irrenlohe x

Schwarzenfeld (Oberpf)

Nabburg

Pfreimd

Wernberg

Luhe

Luhe-Wildenau

Weiden (Oberpf) an

Weiden (Oberpf) ab

Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)

Windischeschenbach

Reuth (b Erbendorf)

Wiesau (Oberpf) an

Wiesau (Oberpf) ab

Pechbrunn

Marktredwitz an

Marktredwitz ab

Hof Hbf an

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

Kategorie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit

Regensburg - Schwandorf - Weiden - Marktredwitz München Hbf - Hof Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 23 RB 23 RE 2 RE 2 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RB 23 RE 2 RE 2 RE 2

OPB OPB RE-G RE-G OPB OPB OPB OPB OPB OPB OPB OPB OPB RE-G RE-G RE-G

79742 79742 4864 4864 89785 79388 79744 89785 79388 79744 79746 79746 79746 4866 4866 4866

52894 52894 52896 52896 52896

60742 4864 4864 60744 60744 60744 60746 60746 4866 4866

täglich täglich täglich täglich Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

01.05.
11.05. -

07.06

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

13.05. - 

07.06.

(nicht 

20.05. + 

30.05.)

01.05.

11.05. - 

07.06.

(auch 20.05. 

+ 30.05.)

01.05. +

11.05. - 

07.06.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

01.05. 10.05.
11.05. -

07.06

kein Halt

Pechbrunn

kein Halt

Pechbrunn

kein Halt

Pechbrunn

in Weiden

Umstieg

18:51 19:20 19:20 19:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:20 21:20 21:20

19:00 | | 20:00 20:00 20:00 21:00 21:00 | | |

19:09 | | 20:09 20:09 20:09 21:09 21:09 | | |

19:19 19:46 19:46 20:19 20:19 20:19 21:19 21:19 21:46 21:46 21:46

19:20 19:47 19:47 20:22 20:22 20:20 21:20 21:20 21:47 21:47 21:47

19:24 | | 20:26 20:26 20:24 21:24 21:24 | | |

19:28 | | 20:30 20:30 20:28 21:28 21:28 | | |

19:35 | | 20:36 20:36 20:35 21:35 21:35 | | |

19:39 | | 20:40 20:40 20:39 21:39 21:39 | | |

19:44 | | 20:45 20:45 20:44 21:44 21:44 | | |

19:50 | | 20:50 20:50 20:50 21:50 21:50 | | |

19:53 | | 20:53 20:53 20:53 21:53 21:53 | | |

19:59 20:13 20:13 20:59 20:59 20:59 21:59 21:59 22:13 22:13 22:13

20:01 20:33 20:33 21:00 21:05 21:05 22:00 22:00 22:33 22:19 22:33

20:06 l l 21:05 21:18 21:18 22:05 22:05 l l l

| l l | l l | | l l l

20:14 l l 21:14 21:31 21:31 22:14 22:14 l l l

20:21 l l 21:21 21:44 21:44 22:21 22:21 l l l

20:29 21:08 21:08 21:28 22:01 22:01 22:29 22:29 23:08 22:47 23:08

20:29 20:35 21:08 21:08 21:29 21:35 22:01 22:01 22:29 22:29 22:35 23:08 22:48 23:08

l 20:49 l l l 21:49 22:15 22:15 22:36 l 22:49 l l l

20:42 20:59 21:32 21:32 21:43 21:59 22:25 22:25 22:43 22:43 22:59 23:32 23:02 23:32

21:39 21:39 23:39 23:03 23:39

22:06 22:01 00:06 23:30 00:01



Regensburg Hbf ab

Regenstauf

Maxhütte-Haidhof

Schwandorf an

Schwandorf ab

Irrenlohe x

Schwarzenfeld (Oberpf)

Nabburg

Pfreimd

Wernberg

Luhe

Luhe-Wildenau

Weiden (Oberpf) an

Weiden (Oberpf) ab

Altenstadt (Waldnaab)

Neustadt (Waldnaab)

Windischeschenbach

Reuth (b Erbendorf)

Wiesau (Oberpf) an

Wiesau (Oberpf) ab

Pechbrunn

Marktredwitz an

Marktredwitz ab

Hof Hbf an

Angaben ohne Gewähr.

Bemerkungen

Linie

Kategorie

Zugnummer

Ersatzzugnummer

Busnummer

Fahrplanpassung am

Gültigkeit

Regensburg - Schwandorf - Weiden - Marktredwitz München Hbf - Hof Hbf

Gültig: Montag, 01.05.2024 - Freitag, 08.06.2024

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RB 23 RB 23 RB 23

OPB OPB OPB

79748 79748 79748

60748 60748

täglich täglich täglich

01.05. +

11.05. - 

07.06.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

06.05.

07.05.

08.05.

09.05.

kein Halt

Pechbrunn

21:50 21:50

22:00 22:00

22:09 22:09

22:19 22:19

22:20 22:20

22:24 22:24

22:28 22:28

22:35 22:35

22:39 22:39

22:44 22:44

22:50 22:50

22:53 22:53

22:59 22:59

23:05 23:00

23:18 23:05

l |

23:31 23:14

23:44 23:21

00:01 23:29

00:01 23:29 23:35

00:15 l 23:49

00:25 23:43 23:59


	D_FI_2024_043_ALX_70533_N1_V3
	Kopie von F_240501_70533_NWDO_NMR_RE2_RB23_RE23_N1_V3



